
PO 1155/2020 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO Došlo na právnl odděleni ézu dne: 

ve smyslu§ 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zhění 2 b_ 11. 2020

I. 
Smluvní strany 

1.1. Objednatel: česká zemědělská univerzita v Praze 

a 

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
Česká spořitelna, a. s. 
xxxx
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

PRIMIS spol. s r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Slavíčkova 827 /la, 638 00 Brno 
Ing. Patrikem Meixnerem, jednatelem 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
xxxx
02402718 
CZ02402718 

vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81169 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(společně dále také jako 
0
smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smluvního vztahu. 

Preambule 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo dne 21. 3. 2019, ve znění dodatku č. 1 až 3 (dále 
jen „Smlouva"), a to na základě výsledku výběrového řízení s názvem „Scanování UVA helikoptérou", 
realizovaného jako veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

li. 

Dohoda o ukončení 

2.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení výše definovaného smluvního vztahu, a to 
z důvodu nemožnosti plnění na straně objednatele, která vznikla až po uzavření smlouvy a 
jejím částečném plnění, a jež nelze v daném případě zhojit jiným způsobem. 

2.2 Nemožnost plnění objednatel odůvodňuje tím, že v realizaci zakázky není možné pokračovat 
z důvodu zničení výzkumných ploch kůrovcem, tedy není možné provést plnění specifikované 
v čl. li. Smlouvy v letech 2020, 2021 a 2022. Tento důvod považuje zhotovitel za přijatelný a 
současně prohlašuje, že ukončení Smlouvy z tohoto důvodu považuje za souladné s právními 
předpisy. 

1 



PO 1155/2020 

2.3 Smluvní strany se dohodly vypořádat vzájemné závazky týkající se plnění realizovaného za rok 
2019 v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato dohoda nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.2 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této dohody tak, aby tato 
dohoda mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného 
znění smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.3 Tato dohoda je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé smluvní straně náleží dvě 
vyhotovení. V případě, že dohoda bude uzavírána v elektronické podobě, včetně jejího 
podpisu, bude vyhotovena pouze v jednom stejnopise. 

3.4 Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
dohoda byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy. 

½ /i(. 2.oL 
V Praze dne ......... : ............. . 

Za objednatele: 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

Prověřeno pťávnírn o�. ČZU v Praze J
d� 

v 13 11 rU>.zo
V Brne dne ............. : ........ .. 

Za zhotovitele: 
PRIMIS spol. s r.o. 

( 

Ing. Patrik ,Meixner 
jednatel 1

i.1:.1f,;,!,.11!(!
1
�.rt/(l,1f/1ll/,'/1, p R I M I S s po I. s t\ · ..

,1:,; 111,1, 111 
V 1i1,1 

, Slavíčkova 827 /1 a. 638 DO 6;. ·,
"\

1 
• 1 'I'· IČ: 02402718, DIC: CZ024027L) 

PR I M I S Krajský obchodn1 soud v Brné, 
obchodní rejstřík, odd1I C, vložl<a 1,, 

2 




